_-tE

@
ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAT DE ALAGOINHAS

tNDlcAÇÃo No. 021 t2023.

Senhor Presidente,

o Vereador que esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno desta

Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V. Exa. que faça chegar

ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores do Parque Diesel, no Bairro 2 de julho e

preocupados com o bem estar dos mesmos, estamos solicitando de V Exa que

se digne em autorizar ao setor competente a_proceder a'extensão de 300 a 400

metrõs de rede baixa de energia, do Parque Diesel até a entrada do Areal, o que

de certo rrálrazer inÚmeros benefícios a todos oS SeuS moradores'

Sala das Sessogs.çm Q9 de março de 2023.

o,^"'#{fuiâY;,w
vereaôor {rtot.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - cEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333

www.cama radea lagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

!r